



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 30 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Montana Food Aabenraa ApS

CVR-nr. 31 07 40 29

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3/1 2014.

Poul Dall
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Montana Food Aabenraa ApS Dambjerg 23 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 31 07 40 29
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Poul Dall Anna Dall
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab, Nørreport 3, 6200 Aabenraa
Modervirksomhed	Dambjerg Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af restaurationsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2012/13 er afsluttet med et overskud på kr. 559.821 mod et overskud i 2011/12 på t.kr. 46. Selskabets resultat anses som acceptabelt.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2013 kr. 125.000.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.749.424	4.479
1 Personaleomkostninger	-3.398.050	-3.569
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-532.782	-801
Driftsresultat	818.592	109
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.312	22
2 Øvrige finansielle omkostninger	-70.333	-70
Resultat før skat	766.571	61
Skat af årets resultat	-206.750	-15
Årets resultat	559.821	46
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	559.821	81
Disponeret fra overført resultat	0	-35
Disponeret i alt	559.821	46

Balance 30. september

Aktiver	2013	2012
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Franchiserettigheder	0	20
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	20
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	519.023	605
Materielle anlægsaktiver i alt	519.023	605
Anlægsaktiver i alt	519.023	625
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	92.897	95
Varebeholdninger i alt	92.897	95
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.668.512	1.000
Udsudte skatteaktiver	124.700	104
Andre tilgodehavender	402.000	402
Periodeafgrænsningsposter	51.110	43
Tilgodehavender i alt	2.246.322	1.549
Likvide beholdninger	207.314	224
Omsætningsaktiver i alt	2.546.533	1.868
Aktiver i alt	3.065.556	2.493

Balance 30. september

Passiver	2013	2012
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125
Egenkapital i alt	125.000	125
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	711.167	872
Langfristede gældsforpligtelser i alt	711.167	872
Kortfristet del af langfristet gæld	162.000	157
Leverandører af varer og tjenesteydelser	465.594	441
Gæld til tilknyttede virksomheder	439.055	127
Anden gæld	602.919	690
Forslag til udbytte for regnskabsåret	559.821	81
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.229.389	1.496
Gældsforpligtelser i alt	2.940.556	2.368
Passiver i alt	3.065.556	2.493
5 Eventualposter		

Noter

	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	3.134.115	3.299		
Pensioner	116.352	116		
Andre omkostninger til social sikring	80.565	82		
Personaleomkostninger i øvrigt	67.018	72		
	3.398.050	3.569		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Renter, tilknyttede virksomheder	3.348	0		
Andre renteomkostninger	66.985	70		
	70.333	70		
3. Egenkapital				
	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.	
Egenkapital 1. oktober 2012	125.000	0	125.000	
Egenkapital 30. september 2013	125.000	0	125.000	
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/9 2013 kr.	Gæld i alt 30/9 2012 t.kr.
Gæld til pengeinstitutter	162.000	0	873.167	1.029
	162.000	0	873.167	1.029

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution for de tilknyttede virksomheders banklån.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Dambjerg Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.